
UCHWAŁA NR XI/70/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji pn. "Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu zabaw oraz 

utwardzenia terenu i parkingu w Księginkach".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz  art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa, za pośrednictwem Banku Gospodarstwa 
Krajowego Oddział w Poznaniu na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. "Budowa świetlicy wiejskiej, 
boiska trawiastego do piłki nożnej, placu zabaw oraz utwardzenia terenu i parkingu w Księginkach.„ 
realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 w zakresie działania 
"Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" na operacje typu "Inwestycje w obiekty pełniące 
funkcje kulturalne", ”Kształtowanie przestrzeni publicznej" oraz "Ochrona zabytków i budownictwa tradycyjnego„ 
w wysokości 319 283,00 zł (słownie: trzysta dziewiętnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy zł 00/100).

§ 2. Pożyczka wymieniona w § 1 będzie spłacona z uzyskanych środków z budżetu Unii Europejskiej.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: E8BC82EB-FAC8-4B0D-8A2A-C55C87CF52A6. Uchwalony Strona 1




